JITOTOL, CHIAPAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/12/2022

(PESOS)

ESF
FECHA 26/01/2023
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

3,839,708.41
30,017,115.74
3,219,715.66

37,076,539.81

65,283,163.04
4,873,529.28
-6,499,075.90

63,657,616.42
100,734,156.23

961,021.89
8.00
9,301.25

970,331.14

5,251,388.71
5,251,388.71
6,221,719.85

6,181,116.12
88,424,691.18
-93,370.92

94,512,436.38
94,512,436.38

100,734,156.23

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

710,529.18
30,017,115.74
3,219,715.66

33,947,360.58

62,287,392.94
4,275,723.44
-5,864,065.93

ESF-08
ESF-08

60,699,050.45

94,646,411.03

961,021.89
8.00
9,301.25

970,331.14

ESF-12
ESF-14
ESF-14

5,251,388.71  ESF-12
5,251,388.71

6,221,719.85

198,951.71
88,225,739.47
0.00

88,424,691.18

88,424,691.18

94,646,411.03

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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